
RECEITAS CORRENTES 0,00
Receita Tributária 0,00
Receita de Contribuições 0,00
Receita Patrimonial 0,00
Receita Agropecuária 0,00
Receita Industrial 0,00
Receita de Serviços 0,00
Transferências Correntes 0,00
Outras Receitas Correntes 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00
Operações de Crédito 0,00
Alienação de Bens 0,00
Transferências de Capital 0,00
Outras Receitas de Capital 0,00

TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA 0,00
Repasse Recebido 0,00

SUBTOTAL DAS RECEITAS 0,00
DÉFICIT
TOTAL 0,00

No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES 1.921.500,00 1.912.035,87 -5.891,64 1.786.477,82 352.976,07 1.758.354,92 336.548,07 1.741.926,92 125.558,05
Pessoal e Encargos Sociais 1.271.000,00 1.268.160,00 -33.395,64 1.213.857,69 243.073,87 1.213.857,69 226.645,87 1.197.429,69 54.302,31
Outras Despesas Correntes 650.500,00 643.875,87 27.504,00 572.620,13 109.902,20 544.497,23 109.902,20 544.497,23 71.255,74

DESPESAS DE CAPITAL 80.000,00 89.464,13 32.050,00 54.810,00 2.050,00 24.810,00 2.050,00 24.810,00 34.654,13
Investimentos 80.000,00 89.464,13 32.050,00 54.810,00 2.050,00 24.810,00 2.050,00 24.810,00 34.654,13
Inversões Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS 2.001.500,00 2.001.500,00 26.158,36 1.841.287,82 355.026,07 1.783.164,92 338.598,07 1.766.736,92 160.212,18
SUPERÁVIT
TOTAL 2.001.500,00 2.001.500,00 26.158,36 1.841.287,82 355.026,07 1.783.164,92 338.598,07 1.766.736,92 160.212,18

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SERGIPE

SALDO
ATÉ O BIMESTRENO BIMESTRE

0,00

RECEITAS REALIZADAS
PREVISÃO INICIAL PREVISÃO

ATUALIZADA
RECEITAS

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

0,00 0,00

PERÍODO: NOVEMBRO E DEZEMBRO DE 2023
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)

0,00

0,000,00

CONTADORA CRC/SE Nº 8667
CARLA LIZIANE FIGUEIREDO SOUZA

______________________________________

SALDO A EMPENHAR

1.843.673,09
1.843.673,09
1.843.673,09

DESPESAS PAGAS

FONTE: Sistema: <CONTABILIS>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS>, Emissão: <12/01/2024>.

DESPESAS DOTAÇÃO 
INICIAL

DOTAÇÃO 
ATUALIZADA

1.843.673,09

0,00

1.843.673,09

1.841.639,73
1.841.639,73

1.843.673,09
1.843.673,09
1.843.673,09

416.468,09
416.468,09
416.468,09

0,00

PRESIDENTE
ANDERSON SOUZA DE ALMEIDA

______________________________________

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

1.841.639,73

1.841.639,73

416.468,09

ANDERSON SOUZA DE 
ALMEIDA:00054351537
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